Forslag om valgprocedure til Skolebestyrelsen

Der nedseattes en valgbestyrelse:
Skolelederen - Claus
Formanden - Carsten

Nastformand - Mette

Kommunikation til personale og foreeldre:

Info til samtlige foraeldre — Claus og Carsten

Afvikling af valget - Valgbestyrelsen

Sende oversigt over kandidater til KB — Claus og Jacob

Offentliggere valgresultatet pa Aula. — Jacob og Danni

Vigtige datoer:

Kommunikation om valget

Pamindelse om valget

Frist for opstilling

Udmelding af kandidater (hvis der kun er x kandidater er det et fredsvalg)
Valgmegde kl. 17.00 i Cafeen

Valgmateriale til foreeldre udsendes

Valg til Skolebestyrelsen (valg)

Saledes en plan for kommende valg til skolebestyrelsen

Claus Andersen

250424

29. april
14. maj
16. maj
25. maj
30. maj
31. maj

3. juni



